扣除。收購方將承擔買方從價印花稅之部分，稅率為就部份收購之相關接納所須支付之代價之
0.1%，收購方並負責向香港印花稅署繳納買賣該等根據部份收購有效提呈以供接納之股份而
須支付之所有印花稅。

零碎股份

合資格股東務請注意，接納部份收購可能會導致彼等持有零碎股份。因此，收購方擬於部份收
購完成後委任一名指定經紀於一段合理時間內在市場就所持有之零碎股份進行買賣對盤，讓該
等合資格股東可出售彼等之零碎股份，或補足彼等之零碎股份至完整買賣單位。有關安排之詳
情將於綜合文件中披露。

11

付款

有關接納部份收購及購股權收購之款項將盡快以現金支付，惟無論如何須於部份收購及購股權
收購截止日期後七個營業日（定義見收購守則）內繳付。

權益及買賣證券

於本公佈日期，收購方及與其一致行動人士持有合共447,442,811股股份（佔本公司現有已發行
股本約26.77%）及6,329,000份購股權之權益。除上文所述者外，於本公佈日期，收購方或與其一
致行動之人士概無持有任何股份或任何可轉換為股份而尚未行使之本公司認股權證、購股權或
證券，收購方或與其一致行動之人士亦無訂立任何涉及本公司證券而尚未平倉之衍生工具。

根據本公司於二零一五年五月十日宣佈之補足配售及認購交易（已於二零一五年五月二十二
日（即本公佈日期前六個月內）完成），收購方及與其一致行動人士已按每股0.24港元售出合共
278,000,000股股份，然後按每股0.24港元認購合共278,000,000股新股份，致使收購方及與其一
致行動人士於本公司持有之合共股權由約32.12%減少至約26.77%。

除以上所述，自二零一四年十二月三日（即二零一五年六月二日（即最後交易日）前滿六個月
當日）起至本公佈日期（包括該日）止之六個月期間內，收購方或與其一致行動人士概無購入本
公司任何投票權。

於本公佈日期，收購方或與其一致行動之人士並無接獲任何不可撤回承諾表示接納或拒絕部份
收購及購股權收購。

收購方已確認，彼並無就股份作出任何對部份收購及購股權收購屬重大之其他安排（不論以購
股權、彌償保證或其他方式）。

收購方及╱或與其一致行動人士均無訂有任何與其可能會或可能不會援引或尋求援引部份收
購及購股權收購之先決條件或條件之情況有關之協議或安排。

於本公佈日期，收購方或與其一致行動之人士概無借入或借出任何股份。

12

股權架構變動

下表列示於本公佈日期及緊隨部份收購完成後之股權架構，並假設：(i)部份收購已獲合資格股
東全面接納；(ii)收購股份僅將向公眾股東收購，而不會向任何主要股東及董事以及與彼等各自
一致行動人士收購；及(iii)自本公佈日期起至部份收購完成當日（包括該日）為止，本公司將不
會發行或購回任何額外股份：

股東姓名或名稱 於本公佈日期
根據上述假設緊隨
部份收購完成後

股份數目 概約百分比 股份數目 概約百分比

收購方（附註1） 209,768,922 12.55 429,768,922 25.71

Crisana（附註1） 185,840,120 11.12 185,840,120 11.12

謝錦鵬（附註2） 51,833,769 3.10 51,833,769 3.10

收購方及與其一致行動之人士小計 447,442,811 26.77 667,442,811 39.93

謝煥章（附註2） 6,727,853 0.40 6,727,853 0.40

陳浩（附註2） 2,119,317 0.13 2,119,317 0.13

Great Diamond Developments Limited 213,040,000 12.75 213,040,000 12.75

公眾股東 1,002,047,036 59.95 782,047,036 46.79

總計 1,671,377,017 100.00 1,671,377,017 100.00

附註：

1. 謝錦鵬先生於收購方及Crisana各自之全部已發行股本中擁有權益。

2. 謝錦鵬先生、謝煥章先生及陳浩先生為執行董事

於本公佈日期，好盈融資並無擁有、控制或具有任何股份或任何可轉換為股份之認股權證、購
股權或證券之任何權利。

13

有關本集團之資料

本公司為於開曼群島註冊成立之有限公司，是一間投資控股公司，其股份於聯交所主板上市。
本集團主要從事製造、貿易及零售傢俬之業務。

有關收購方之資料

收購方為於英屬處女群島註冊成立之有限公司，是一間投資控股公司，由主席兼執行董事謝錦鵬
先生全資擁有。謝錦鵬先生亦為收購方之唯一董事。於本公佈日期，收購方直接持有209,768,922

股股份之權益，佔本公司已發行股本約12.55%。於本公佈日期，謝錦鵬先生及Crisana分別直接
持有51,833,769股及185,840,120股股份之權益，分別佔本公司已發行股本約3.1%及11.12%。因
此，於本公佈日期，收購方及與其一致行動之人士持有合共447,442,811股股份之權益，佔本公
司已發行股本約26.77%。

進行部份收購之原因

收購方認為，部份收購可能導致於本公司之持股量有所增加，從而可讓現為本公司主要股東、
行政總裁兼主席之謝錦鵬先生恢復其作為本公司控股股東之地位，及加強彼與本集團之關係，
以有效落實本集團之業務計劃。部份收購亦會為有意變現部份投資之股東提供變現良機，而不